

# ÅRSREDOVISNING

för

**Lajs Sweden AB**


Org.nr. 559031-5296

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lajs Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-01. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Landvetter 2023-06-01



Fredrik Johansson

# ÅRSREDOVISNING

för

**Lajs Sweden AB**

Org.nr. 559031-5296

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01  
- 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Lajs Sweden AB

Org.nr. 559031-5296

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva service och teknisk försäljning inom värme och energi och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Härryda

### Flerårsöversikt

Bolagets verksamhet har utvecklats väl under året med ett flertal nya affärer omsättningen har ökat med ca 642 %

2023060210907

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 098 720	687 205	28 160	7 275
Resultat efter finansiella poster	402 767	244 302	-6 023	6 360
Soliditet (%)	48,56	45,49	64,02	97,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 426	193 976	199 402
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		193 976	-193 976	0
Årets resultat			318 567	318 567
Belopp vid årets utgång	50 000	199 402	318 567	517 969

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	199 402
Årets resultat	318 567
	<u>517 969</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	517 969
	<u>517 969</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Lajs Sweden AB**

Org.nr. 559031-5296

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 098 720	687 205
Övriga rörelseintäkter		0	100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 098 720</u>	<u>687 305</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 685 328	-154 344
Övriga externa kostnader		-666 051	-134 232
Personalkostnader	2	-1 246 048	-138 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 945	-16 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 691 372</u>	<u>-442 985</u>
<b>Rörelseresultat</b>		407 348	244 320
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 581	-18
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 581</u>	<u>-18</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		402 767	244 302
<b>Resultat före skatt</b>		402 767	244 302
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84 200	-50 326
<b>Årets resultat</b>		<u>318 567</u>	<u>193 976</u>

2023060210908

**Lajs Sweden AB**

Org.nr. 559031-5296

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

91 477

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

249 981

32 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

341 458

32 000

**Summa anläggningstillgångar**

341 458

32 000

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

228 186

268 569

Övriga fordringar

8

1 045

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

101 549

0

**Summa kortfristiga fordringar**

329 743

269 614

**Kassa och bank**

Kassa och bank

498 376

246 574

**Summa kassa och bank**

498 376

246 574

**Summa omsättningstillgångar**

828 119

516 188

**SUMMA TILLGÅNGAR****1 169 577****548 188**

2023060210909

**Lajs Sweden AB**

Org.nr. 559031-5296

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

199 402

5 426

Årets resultat

318 567

193 976

**Summa fritt eget kapital**

517 969

199 402

**Summa eget kapital**

567 969

249 402

**Långfristiga skulder**

5

Övriga skulder till kreditinstitut

41 047

0

Övriga skulder

248 002

48 002

**Summa långfristiga skulder**

289 049

48 002

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

25 824

0

Leverantörsskulder

50 507

91 897

Skatteskulder

145 558

52 492

Övriga skulder

85 670

106 395

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

312 559

250 784

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 169 577

548 188

2023060210910

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
--------------------------------	------	------

## Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Inköp	110 927	0
Utgående anskaffningsvärden	110 927	0
Årets avskrivningar	-19 450	0
Utgående avskrivningar	-19 450	0
Redovisat värde	91 477	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	48 000	0
Inköp	292 476	48 000
Utgående anskaffningsvärden	340 476	48 000
Ingående avskrivningar	-16 000	0
Årets avskrivningar	-74 495	-16 000
Utgående avskrivningar	-90 495	-16 000
Redovisat värde	249 981	32 000

# Lajs Sweden AB

Org.nr. 559031-5296

## NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	248 002	48 002

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	233 981	0

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Landvetter

2023-06-01



Fredrik Johansson